
 

 

 

CNR-IPSP 
ISTITUTO PER LA PROTEZIONE  
SOSTENIBILE DELLE PIANTE 
P.IVA 02118311006        C.F. 80054330586 
www.ipsp.cnr.it      
segreteria@ipsp.cnr.it  
PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

SEDI 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola, 122/D – 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, n. 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 
 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI 1 ROVER DOTATO DI 

SENSORISTICA AVANZATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PHENOLAB 4.0 - POTENZIAMENTO 

DELL’INFRASTRUTTURA DI RICERCA DI STUDIO AD ELEVATA EFFICIENZA DEL FENOTIPO DELLE PIANTE DEL 

NODO NAZIONALE DEL PROGETTO ESFRI EMPHASIS (DGR. N. 402 del 28/06/2019 “PO FESR Basilicata 2014-

2020 - Azione 1A.1.5.1. Avviso per il sostegno a progetti di rafforzamento e ampliamento delle Infrastrutture 

di Ricerca inserite nel Piano Triennale delle Infrastrutture di Ricerca della Regione Basilicata.” - Area di 

specializzazione: BIOECONOMIA - Progetto PHENOLAB 4.0  

CIG 9733478026, CUI F80054330586202200033, CUP G89J19001000003PREMESSE 

 

ll RUP 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto della valutazione della documentazione amministrativa pervenuta dagli operatori 

economici entro il termine del 10/05/2023 di cui alla prima seduta telematica in data 11/05/2023; 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

1. ETT SRL, Singolo operatore (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) PI 04606020875 

2. MICROGEO SRL, Singolo operatore (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) PI 05256310482 

 

Non sono state disposte esclusioni. 

          

            IL RUP 

 

http://www.ipsp.cnr.it/

		2023-05-17T15:44:47+0200
	FABIO MIGLIACCI




